בשם המערערים בע"א 7109/20 ומשיבים 1 ו-2 בע"א : 6715/20
עו"ד אברהם נוח נווה; עו"ד אלון בינשטוק

בשם משיבים 1 ו-2 בע"א 7109/20 ומשיבים 5 ו-6 בע"א

עו"ד יצחק בם : 6715/20

בשם משיבים 5 ו-6 בע"א
7109/20 והמערערים בע"א
עו"ד רמי פרגן ; עו"ד ישי קרובי : 6715/20

משיבה 7 בע"א 7109/20
עו"ד בת שבע אדיב : 6715/20

חקיקה שאוזכרה:

תקנות סדר הדין האזרחי, תשע"ט-2018: סע' 148(ב)

מיני-רציו:

\* בימ"ש ביטל את חיובם של עורכי דין אשר חויבו לשאת ב-30% מנזקי המערערים בגין עסקת מכר דירה מכוח עילת הרשלנות. נפסק כי אין חולק שחלה חובת זהירות מושגית על יחסי עורך דין לקוח, וכי אף בהנחה שחלה על עורכי הדין במקרה דנן חובת זהירות קונקרטית כלפי המערערים, הרי שבנסיבות העניין נותק הקשר הסיבתי בין נזקי המערערים לבין האחריות של עורכי הדין.

זאת, שכן לאחר עיון בערעור זה ובתשובות לו ולאחר שמיעת טיעוני הצדדים לפנינו, הגענו לכלל מסקנה שאין מקום לדחות את הממצאים העובדתיים שנקבעו בפסק הדין בעניין זה; שהממצאים שנקבעו תומכים במסקנה המשפטית; ושאינן טעות בחוק. משכך אנו מורים על דחיית הערעור לפי הסמכות הנתונה לנו בתקנה 148(ב) לתקנות סדר הדין האזרחי, התשע"ט-2018.

14. נותר אפוא לדון בערעור עורכי הדין. תחילה ייאמר כי חרף העובדה שמתן תשובה לשאלה האם במקרה הנוכחי, בהתייחס לנסיבות הספציפיות של המקרה, חלה על עורכי דין חובת זהירות קונקרטית כלפי המערערים (להבדיל מחובת זהירות מושגית אשר אין חולק כי חלה על יחסי עורך דין-לקוח) אינו פשוט, מוכן אני לצאת מנקודת